СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета
депутатов муниципального округа Кунцево

В соответствии с частью 9 статьи 12 Закона города Москвы от 06.11.2002
года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
статьей 14 Устава муниципального округа Кунцево в городе Москве, статьей 5
Регламента Совета депутатов муниципального округа Кунцево, Совет
депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов муниципального округа Кунцево
Цветкову Елену Евгеньевну заместителем председателя Совета депутатов
муниципального округа Кунцево.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа КунцевЪ^//^ '  '  Д.В.Лещенко

http://www.kuntsevo.org